
COMPONENTA CONSILIULUI DE ADMINISTRATIE AL S. ELECTROMECANICA PLOIESTI S.A 
LA DATA DE 12.03.2024 

 

PADURARU MONICA 
ULPIANA 
Nume anterior : TEIS 
Data Nașterii  
Locul nașterii :  
Prenumele părinților :  
Tatăl :  
Mama :  
Domiciliu : Mun. București, 

PREȘEDINTE 
CA 

NUMIRE PRIN :  
 HOTARAREA A.G.A. S. ELECTROMECANICA PLOIESTI S.A. NR. 5 / 
20.09.2023 luata in baza următoarelor documente :  
          - Ordin M.E.A.T. NR.  409 / 18.09.2023 
          - HOTARAREA A.G. A –C.N. ROMARM S.A NR. 105/20.092023 
 
Prelungire mandat prin : 
         HOTARAREA A.G.A. S. ELECTROMECANICA PLOIESTI S.A. NR. 2 / 
14.02.2024 luata in baza următoarelor documente :  
          -  Ordin M.E.A.T. NR.  711 / 13.02.2024 
          -  HOTARAREA A.G. A –C.N. ROMARM S.A NR. 16/14.02.2024 

DURATA MANDAT  : 7 
LUNI RESPECTIV : 
 
5 luni 
20.09.2023-20.02.2024 
 
 
2 luni 
21.02.2024-21.04.2024 
 

BADULESCU EMANUEL 
REMUS 
Data Nașterii  
Locul nașterii : 
Prenumele părinților :  
Tatăl :  
Mama :  
Domiciliu : Mun. Campina, 
Județul Prahova 

MEMBRU 
CA 

NUMIRE PRIN :  
 HOTARAREA A.G.A. S. ELECTROMECANICA PLOIESTI S.A. NR. 5 / 
20.09.2023 luata in baza următoarelor documente :  
          -  Ordin M.E.A.T. NR.  409 / 18.09.2023 
          - HOTARAREA A.G. A –C.N. ROMARM S.A NR. 105/20.092023 
 
Prelungire mandat prin : 
         HOTARAREA A.G.A. S. ELECTROMECANICA PLOIESTI S.A. NR. 2 / 
14.02.2024 luata in baza următoarelor documente :  
         -  Ordin M.E.A.T. NR.  711 / 13.02.2024 
          - HOTARAREA A.G. A –C.N. ROMARM S.A NR. 16/14.02.2024 
 

DURATA MANDAT  : 7 
LUNI RESPECTIV : 
 
5 luni 
20.09.2023-20.02.2024 
 
 
2 luni 
21.02.2024-21.04.2024 
 

ATANASIU FLORIN MARIUS 
Data Nașterii : 
Locul nașterii : Mun. 
București 
Prenumele părinților :  
Tatăl :  
Mama :  
Domiciliu : Mun. București  

MEMBRU 
CA 

NUMIRE PRIN :  
 HOTARAREA A.G.A. S. ELECTROMECANICA PLOIESTI S.A. NR. 5 / 
20.09.2023 luata in baza următoarelor documente :  
          -  Ordin M.E.A.T. NR.  409 / 18.09.2023 
          -  HOTARAREA A.G. A –C.N. ROMARM S.A NR. 105/20.092023 
Prelungire mandat prin : 
         HOTARAREA A.G.A. S. ELECTROMECANICA PLOIESTI S.A. NR. 2 / 
14.02.2024 luata in baza următoarelor documente :  
          -  Ordin M.E.A.T. NR.  711 / 13.02.2024 
          -  HOTARAREA A.G. A –C.N. ROMARM S.A NR. 16/14.02.2024 
 

DURATA MANDAT  : 7 
LUNI RESPECTIV : 
 
5 luni 
20.09.2023-20.02.2024 
 
 
2 luni 
21.02.2024-21.04.2024 
 

 


